
Simultané avec handicap Samedi 10 mars 2018 S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total
Classement scratch dans les centres du comité 0 5 7 59 65 15 5 156

Chaville 40
Dreux 12
Elancourt 51
Maisons-Laffitte 27
Paris Elysées Denfert 26

TOP 1724 861 863

PLACE NLIC NOM CAT S CCLUB CUMUL SCP1 clt1 SCP2 clt2

1 1003107 LACRAMPE Sylvie S 3B H24 1548 793 10 755 5

2 2231018 MASSON Jean-Michel V 2A H02 1545 829 2 716 22

3 1077859 MICHEL Jean-Claude D 2B H14 1537 769 27 768 3

4 2000373 CHAMBOURNIER Monique D 3B H17 1536 761 40 775 2

5 1006784 FIGERE Philippe V 4D H08 1532 814 4 718 21

6 1910044 DOUKHAN Guy V 2B V20 1531 797 9 734 8

7 2235512 LANCEAU Odile V 3A H24 1529 798 8 731 11

8 1122083 GUIGNARD Claudine V 3B V36 1522 785 16 737 7

9 1008540 GRESTA Sandrine S 4C H15 1520 834 1 686 52

10 1005425 MAITRE Florence S 4A H05 1518 811 5 707 25

11 1004501 BONIN Philippe S 2B H29 1517 730 77 787 1

12 2271364 ELBAZ Nicole D 4C H17 1514 789 14 725 15

13 2323134 KERDRAON Catherine D 4A H05 1514 793 10 721 19

14 2376811 GAZANION Janine D 4B H28 1512 808 6 704 29

15 2273734 MOAL Annie D 4A H20 1500 770 26 730 12

16 2214717 TRINQUIER Martine V 4A H02 1499 732 76 767 4

17 1450342 GRASS Didier V 4A H17 1498 793 10 705 28

18 2995386 EL BERMILE Myriam C 4D HJ08 1495 801 7 694 41

19 2642294 HUMBERT Irène V 4C H02 1488 764 34 724 17

20 2300174 CETRE Francis S 4A H23 1484 781 18 703 31

21 2331438 LAISNE-GOBARD Christiane V 4A V36 1484 755 48 729 13

22 2555939 HAUTEVILLE Marie-José V 4C H11 1480 766 29 714 23

23 1021038 GIBAULT Sylvie S 4D H26 1475 774 20 701 34

24 1008420 SAINTJEAN Claude V 4A H02 1474 771 25 703 31

25 2220259 SOUSSEN Marlène D 3B H24 1473 747 60 726 14

26 1067057 CALVO Myriam V 4A H05 1473 724 84 749 6

27 1001225 GOUJON Jean-Marie S 4B H02 1471 785 16 686 52

28 2381571 LEBLANC Stéphane S 5D H05 1471 764 34 707 25

29 1930367 THILLOUX Odette D 4C H05 1468 754 49 714 23

30 1004406 DE NUCHEZE Chantal V 5A H22 1466 760 41 706 27

31 1004395 ERRERA Flavien V 5A H22 1465 742 66 723 18

32 1007879 DE SAINT MARTIN Jacqueline D 4C H05 1464 762 39 702 33

33 2238619 ILLIDO Viviane D 5A H14 1463 730 77 733 9

34 2139898 BOURASSIN Karin D 4B H22 1457 765 31 692 45

35 2276933 STARKMAN Hélène D 4B H14 1456 760 41 696 37

36 1060691 BONNIN Nicole D 4A H08 1455 759 45 696 37

37 1152356 JACOBE Daniel V 4C H09 1454 764 34 690 47

38 2525077 FERNANDEZ Marie-Henriette D 4B H14 1452 820 3 632 122

39 2800539 KOTHE Claude V 4A H08 1451 765 31 686 52

40 1185713 VALLET Micheline V 4D H19 1450 769 27 681 61

41 1052375 MAUCHAMP Nelly V 4A H05 1448 753 51 695 39

42 1103717 BACCHETTI Tulipe V 4C H27 1446 772 23 674 72

43 1082966 DARMON Michèle D 5B H05 1445 752 52 693 44

44 1016587 MAZARGUIL Marie-Dominique V 4C H23 1443 764 34 679 64

45 2161916 COSIER Françoise D 4B V36 1442 756 46 686 52

46 2594914 HUCHET Nelly V 4D H15 1440 707 100 733 9

47 3171319 GOBARD Joëlle S 2A H05 1440 715 91 725 15

48 1162510 JACOBE Elisabeth V 4D H09 1438 751 53 687 49

49 1108148 CABASSET Marie-France D 5B H05 1437 743 63 694 41

50 1212549 DUMONT Philippe S 5A H07 1435 788 15 647 107

51 1004954 CADALEN Jean-Paul V 4B H09 1433 792 13 641 113

52 1102808 LAURENT Didier S 5D H19 1433 738 70 695 39

53 1076963 SIBONY Jacqueline D 5A H05 1433 750 55 683 56

54 2507191 BOURGEOIS Denise-Amélie D 4D H17 1431 760 41 671 75

55 1015162 DUBOIS Sylviane V 4A M18 1431 748 59 683 56

56 1201867 MARTINEAU Anne V 5A H09 1427 726 81 701 34



Simultané avec handicap Samedi 10 mars 2018 S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total
Classement scratch dans les centres du comité 0 5 7 59 65 15 5 156

Chaville 40
Dreux 12
Elancourt 51
Maisons-Laffitte 27
Paris Elysées Denfert 26

TOP 1724 861 863

PLACE NLIC NOM CAT S CCLUB CUMUL SCP1 clt1 SCP2 clt2

57 1137224 DALEKI Nadine S 5A H09 1426 734 74 692 45

58 1144442 CHAMPAGNAC David S 5A H06 1424 745 61 679 64

59 2275552 GODIN Marie-Françoise D 3B H08 1424 756 46 668 79

60 1147472 CARRE Marie-Noelle V 5C H28 1424 775 19 649 106

61 2259447 MARKIEWICZ Jeanne D 4A H08 1423 772 23 651 103

62 1210215 MORICE Josette D 5B H28 1422 740 68 682 60

63 2259706 CORDIER Piou V 4A H14 1420 766 29 654 101

64 1146596 WINCKEL Martine V 5A H09 1420 743 63 677 69

65 1004297 EL BERMILE Isabelle S 4C H08 1419 774 20 645 108

66 1307693 MAILLOT Marie V 5A H02 1418 760 41 658 94

67 2300117 NATAF Viviane D 5A H05 1417 736 73 681 61

68 1109812 BENASSAYA Catherine V 4D H05 1416 738 70 678 68

69 2109442 BROCHARD Laurent S 4C H28 1416 754 49 662 87

70 1054719 CHAVIGNY Eliette V 4B H11 1413 730 77 683 56

71 1049671 MORTREUIL Jeannine D 4C H05 1410 743 63 667 81

72 1074163 PALAS Eliane S 5B H02 1409 726 81 683 56

73 2274106 BOULAY Michèle V 4B H08 1407 749 56 658 94

74 1011276 BOULAY-MEUNIER Denise S 6B H19 1405 742 66 663 86

75 2128564 BAUER Veronique V 4D H09 1395 740 68 655 98

76 1780207 WEMAERE Martine D 4C H02 1394 734 74 660 89

77 1034204 CAMBOURS Mary-Josée D 5B H05 1394 705 102 689 48

78 1026799 SCHERRER Marthe D 5B H20 1393 719 88 674 72

79 1159895 QUINTIN Elisabeth V 5B H26 1393 714 94 679 64

80 2576993 BERDA David S 4C H24 1391 774 20 617 133

81 2114007 JOLY Pierre D 4D H02 1391 697 109 694 41

82 1212123 DMITRUK Martine V 4A H22 1390 745 61 645 108

83 1108418 DEPARIS Pascale S 4B H22 1390 722 85 668 79

84 2369199 DEHEM Germaine D 5D H03 1390 765 31 625 127

85 1012250 CONTRANT Bernard V 7 H26 1382 717 89 665 84

86 2567644 JACQUELIN Christian D 5C H03 1382 678 120 704 29

87 1012037 TOREL Gilles S 7 H19 1382 749 56 633 121

88 2540598 VEGEZZI Geneviève V 5A H05 1380 721 87 659 92

89 1011081 LECOEUVRE Marguerite V 4B M18 1380 722 85 658 94

90 1036044 MURRAY Jacqueline D 4D H14 1379 660 138 719 20

91 2585778 MILSAN Frédéric S 5A H03 1375 715 91 660 89

92 1291286 ZOUAOUI Yasmina S 4C H17 1372 712 97 660 89

93 1153925 COLLEAU Yvette D 5C H03 1371 712 97 659 92

94 1001333 JOUVET Patricia S 4C H17 1368 670 129 698 36

95 1271176 HAZARD Geneviève V 5A H08 1368 713 95 655 98

96 1085003 THIBAULT Ginette V 6A H09 1362 687 116 675 71

97 2663172 COURTOIS Béatrice V 5A H11 1361 690 112 671 75

98 1129072 LOTTMANN Corinne S 5A H02 1359 672 127 687 49

99 2321812 PHILIPPE Liliane D 5B H20 1359 709 99 650 104

100 2569866 IMBAULT Liliane D 5C H14 1358 703 103 655 98

101 1004563 DOUCHET Catherine S 6B H13 1358 751 53 607 136

102 1123658 SOUFFLET Roselyne S 3B H02 1358 764 34 594 143

103 1069239 MOURGLIA Odile S 5A H12 1358 691 111 667 81

104 2671432 MAGLIA Micheline D 5A H11 1357 737 72 620 130

105 1117879 LE COSQUER Danielle V 5A H01 1356 675 124 681 61

106 1084371 VAUGELADE Françoise V 5C H26 1354 729 80 625 127

107 1160916 DUPUIS Marie-Odile V 5D H13 1351 690 112 661 88

108 1011953 ERARD Jean-Luc S 7 H07 1351 749 56 602 140

109 1117903 KAPPES Nicole D 5B H19 1351 717 89 634 118

110 1006721 AMAGNOU Annick V 6A H22 1350 663 136 687 49

111 1203516 ELET Raymond D 4C H28 1350 700 106 650 104

112 2391869 FLACHON Françoise S 4A H26 1349 707 100 642 111



Simultané avec handicap Samedi 10 mars 2018 S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total
Classement scratch dans les centres du comité 0 5 7 59 65 15 5 156

Chaville 40
Dreux 12
Elancourt 51
Maisons-Laffitte 27
Paris Elysées Denfert 26

TOP 1724 861 863

PLACE NLIC NOM CAT S CCLUB CUMUL SCP1 clt1 SCP2 clt2

113 1351335 GUIGO Michel V 5A H22 1349 715 91 634 118

114 1047921 SMITH Micheline D 5B H20 1347 678 120 669 77

115 1010585 ROUX Jean-Luc V 5C H09 1343 667 133 676 70

116 2273969 LESCOUARC'H Hélène D 5A H22 1339 681 119 658 94

117 2534314 MADONNA Jeannine D 4B H26 1339 667 133 672 74

118 1040524 BERTRAND Marie-Louise D 5C H24 1337 703 103 634 118

119 2560956 RAMDOYAL Jenny V 5A H11 1336 698 108 638 115

120 1005257 SELLIER Anne S 4D H02 1332 687 116 645 108

121 1004552 BON Jacqueline D 6B H13 1326 657 140 669 77

122 1001089 HONVAULT Catherine V 6D H13 1325 690 112 635 117

123 1002901 LEFRANC Françoise V 5A H14 1324 726 81 598 142

124 2642052 GODRON Paule-Mauricette V 5A H02 1319 677 123 642 111

125 1064081 TAILLANDIER Paul-Emile V 4D H15 1319 654 142 665 84

126 1191539 DUPONT Marie-Christine V 5B H09 1309 673 125 636 116

127 1004224 TEYCHENNE Annie V 5A H14 1307 701 105 606 138

128 1001739 FEUGAS Karine S 5A H02 1305 678 120 627 124

129 1252355 TOUZ Jacqueline V 5C H09 1303 688 115 615 135

130 1080475 BUCQUET Nicole V 5C H14 1302 662 137 640 114

131 1008642 TEILLOT Annie S 6B H14 1297 670 129 627 124

132 2237958 JOLY Louise D 5D H22 1295 668 132 627 124

133 1148361 DUGENET Jean-Marc V 5A H02 1293 687 116 606 138

134 1006960 JEAN Didier V 6B H09 1283 617 151 666 83

135 1086553 MIRLEAU Sylviane S 5D H02 1283 713 95 570 148

136 1850158 BOGDAN Ginette D 5B H22 1273 696 110 577 147

137 2139977 VOLANT Paquerette D 5C H22 1267 647 143 620 130

138 1054991 THIBAULT Robert V 6A H09 1266 667 133 599 141

139 2274034 DE BOURBON Renée D 5B H08 1265 672 127 593 144

140 1012318 SORIN Sylvie S 7 H20 1261 582 154 679 64

141 1001323 MARCANDIER Annick D 6A H14 1259 629 149 630 123

142 1383457 GADAN Noëlle V 5C H02 1255 638 146 617 133

143 1004965 CADALEN Isabelle S 6A H09 1255 603 153 652 102

144 1003375 TAUPIN Véronique V 5C H15 1245 638 146 607 136

145 1221977 PAIRAULT Josiane V 5D H09 1237 646 144 591 145

146 1321258 JAMOIS Monique D 5C H22 1236 612 152 624 129

147 1008399 LAURENT Catherine S 5B H22 1224 699 107 525 152

148 1106927 MULOT Jeannine D 6A H22 1221 658 139 563 149

149 1007977 BALEMBOIS Muriel V 6A H11 1203 673 125 530 151

150 1040568 PETIT Monique-Emilie D 5C H14 1201 618 150 583 146

151 1029875 BERTRAND Christian D 5D H24 1195 575 156 620 130

152 1003844 WILFART Marianne S 6A H26 1187 670 129 517 154

153 1166943 SPITZ Marie-José V 5B H02 1156 645 145 511 155

154 1012307 MONTAROU Didier S 7 H02 1150 630 148 520 153

155 1150513 LAVRARD Isabelle S 5D H02 1149 656 141 493 156

156 1054179 VAUGELADE Pierre D 6A H26 1131 576 155 555 150



Les lauréats à Chaville
Philippe Bonin (H29, 4ème), Sylvie Lacrampe (H24, Vainqueure), Jean-Claude Michel (H14, 2ème)

Les lauréats à Elancourt
Martine Trinquier (H02, 2ème), Ginette Thibault (H09, 1ère S6), Jean-Michel Masson (H02, Vainqueur),

Didier Montarou (H02, 1er S7), Myriam El Bermile (HJ08, 3ème), Chantal De Nucheze (H22, 1ère S5)

David Berda (H24) fêtait ses 49 ans



Rappel du Règlement

A l'issue de cette épreuve, deux classements seront effectués :

- Un classement prenant en compte les handicaps, qui donnera lieu à une dotation fournie par la FFSc (cf. plus loin) ;

- un classement « scratch » (sans les handicaps) avec attribution de pourcentages, PP4 et points de classement selon les barèmes habituels (épreuve par centres en deux manches).

La valeur globale de la dotation attribuée sur le classement avec handicap et par tirage au sort représentera au moins 30% de la redevance perçue.

Classement avec prise en compte du handicap

Le classement avec prise en compte du handicap mesure la performance relative de chaque joueur par rapport aux autres joueurs de la même série (palier distincts).

La formule donnant la performance d'un joueur, exprimée en pourcentage, est la suivante :
100*(points réels du joueur - points moyens de sa série)/(top des 2 parties - points moyens de sa série)

Exemple : supposons que le top des deux parties soit de 2000 points et que le score moyen de l'ensemble des joueurs de série 4 A-B participant soit de 1700 points.

Un joueur de série 4 A-B réalisant un score de :

* 1800 points aura un % handicap de 100*(1800-1700)/(2000-1700), soit + 33,33%

* 1700 points aura un % handicap de 100*(1700-1700)/(2000-1700), soit 0% (score moyen)

* 1600 points aura un % handicap de 100*(1600-1700)/(2000-1700), soit - 33,33%

Le classement handicap ainsi mesuré représente bien la performance réelle de chaque joueur parmi les joueurs de la même série :

mieux il a joué par rapport aux autres joueurs du même niveau, meilleur sera son pourcentage.

Dotation (sur le classement avec prise en compte du handicap)

1er prix : 1 coffret Smart Box « week-end spa et volupté » d’une valeur approximative à 195 €.

2e prix : 1 coffret Smart Box « échappée bien-être et spa”  d’une valeur approximative de 130 €.

3e prix : 1 coffret Smart Box « 3 jours de break » d’une valeur approximative de 120 €.

4e au 10e prix : 1 bon pour une inscription à un tournoi en 5 parties dans un festival fédéral

10e au 20e prix : 1 bon pour une inscription à un tournoi en 3 ou 4 parties dans un festival fédéral

21e au 40e prix : 1 « Mémo en poche »

Tirage au sort parmi tous les participants au challenge :

Un séjour d’une semaine chez un de nos partenaires « villages-vacances.

Un week-end chez un de nos partenaires « villages-vacances.

15 bons nominatifs d’inscription à des TH (comité ou festival) d’une valeur de 25 €.

15 bons nominatifs d’inscription à des TH (comité ou festival) d’une valeur de 15 €.

Il s'agit là de la dotation minimale garantie.

Elle pourrait être augmentée en fonction de la participation au Simultané, afin que sa valeur atteigne dans tous les cas au moins 30% des redevances perçues par la FFSc à ce titre

Les premiers résultats scratch du Simultané national Handicap seront consultables ce samedi 10 mars à partir de 23h00.

Le classement handicap sera publié dans la rubrique Tournois lorsque tous les résultats définitifs de chaque centre auront été transmis à la FFSc par le biais habituel

et que le score moyen par palier (1A, 1B ... 4A, 4B, 4C, 4D ... 6D, 7) aura pu être établi.



Simultané Handicap du 10/03/2018

Partie 1

Coup Tirage Solution retenue Réf Score Sous-top
1. OESPGSO
2. ES+ANUDU POGOS H 4 22 (PESOS, H 4, 20)
3. U+YCNGET DÉNOUAS 5E 32 (ÉPANDUS, 4G, 20)
4. -AEURLXR YET 6J 65 (YEN, 6J, 65)
5. LR+IEARN RÉAUX 6B 70 (LUREX, 6B, 70)
6. NR+HHUSA PÉRAIL 4H 33 (PÉNAL, 4H, 31)
7. NRU+EMOB SHAH M 6 31 (HURLAS, M 1, 31)
8. N+LNIOLI BOUMER L 8 36 (OROBE, 7F, 36)
9. ILLNO+TW BANI 8L 18 (BAIL, 8L, 18)

10. ILLT+SOE WON K10 43 (TWILLS, 8C, 25)
11. QIFOAJC ŒILLETS C 1 68 (ALLOTIES, D 6, 68)

12. ACFQ+ESI JOLI 4A 38 (FAQ, M12, 36)
13. Q+MITEDN FASCISES 8A 48 (FASCES, 8A, 42)
14. INQT+ENL DÔME 7G 28 (MODE, 7G, 28)
15. QT+PEEEA ONLINE 1C 21 (LÉONIN, 1A, 21)
16. Q+A?EMI? ÉPATÉE 14J 30 (ÉPATE, 14J, 28)
17. TDEGVEU C(R)AMIQ(U)E D8 84 (AdAMIQuE, B 8, 82)

18. G+CRBSTU DÉVÊTU 15F 36 (DÉVÊTUE, 15A, 33)
19. GST+ARLF CUBER O11 30 (CUBES, O11, 30)
20. GLR+RZAN FATS 2F 32 (FAT, 2F, 31)
21. LNRR+UVI GAZE 15A 42 (LAZE, 15A, 39)
22. RRU+TK ALVIN 10D 16 (LIVRA, B11, 16)
23. RRTU KA B14 22 (TRAYEUR, J 3, 16)

TRAYEUR J3 16 (RAYER, J 4, 14)
861

Simultané Handicap du 10/03/2018

Partie 2

Coup Tirage Solution retenue Réf Score Sous-top
1. TVASUED
2. U?RUMRN DUVETAS H2 80 (VÉDAS, H 4, 26)

3. N+ONRUDR RUMEUR(S) 5E 28 (RUMeUR, G 5, 19)
4. NNORR+AA DUT 6F 18 (OUD, 6D, 17)
5. OERPOSU ANDORRAN 2F 63 (ANONA, 4K, 13)

6. U+NLAIIB SÉROPO* N 2 48 (SOUPER, N 2, 40)
7. ILU+TETL NABI O 7 20 (NUBA, O 7, 20)
8. LIFEITS TULLISTE 8C 59 (LUTITE, N10, 20)

9. XLBOVAR SIFILET M 7 84 (FILETS, N10, 47)

10. LV+GIZAE BOXERA 12J 36 (VEXA, 12L, 34)
11. AGIL+?KS AVEZ O12 48 (LAVIEZ, E 8, 36)
12. L+PEQFYE KA(B)IGS 1A 50 (KALI, L 1, 46)
13. FPQ+HEAE YÈBLE J10 38 (PAYE, L 1, 36)
14. EEFPQ+JC AH 2A 31 (PERF, 4L, 26)
15. EJPQ+CGI FACE L 1 26 (CERF, 4L, 26)
16. EGJQ+OLS PIC L 8 26 (CI, L 8, 19)
17. JQ+HAEEE LEGOS 15F 35 (GLOSE, 15G, 35)
18. AEEJQ+WE EUH 3G 23 (AH, I10, 21)
19. AEJQ+NTS ÉWÉE* G12 23 (KAWA, A 1, 23)
20. EJNS+ENA QAT F10 28 (JAN, F10, 28)
21. EEN+OIEI JANTES 12C 28 (JASENT, C 3, 28)
22. EEIN+DMN OIE 13A 24 (EN, 13C, 24)
23. IN+TMU DÉMONE A10 30 (DÉNOIE, A10, 24)

LUIT 13J 17 (INSU, H10, 15)
863



Dimanche 11 mars 2018 à 17h

Simultané national Handicap 2018 (scratch)

Aucun résultat disponible pour l'instant  (liste des centres)

Il semble qu'il y ait un petit bug entre les liens d'obtention des résultats !

Adresse de la page des résultats disponibles :
https://www.ffsc.fr/simultanes/visu-centres.php?saisies_id=164
Adresse où ont été envoyés les résultats :
http://www.ffsc.fr/actualites.php?id=14897
Adresse du lien figurant sur la page d'accueil de la FFSc :
http://www.ffsc.fr/infos.site.php?id=261#id261

Résultats nationaux pas encore trouvés sur le site de la fédé, patience !



Simultané national Handicap 2018 (scratch) Résultats provisoires des joueurs du comité

TOP : 1724
2871 résultats disponibles (8 N1, 46 N2, 128 N3, 876 N4, 1170 N5, 539 N6, 104 N7)

PLACE JOUEUR SCORE CATEG SERIE FEDE CLUB LICENCE
32 CHAUVARD Luc 1582 2B H07
67 LACRAMPE SYLVIE 1548 S 3B FR H24 1003107
74 MASSON JEAN-MICHEL 1545 V 2A FR H02 2231018
84 MICHEL JEAN-CLAUDE 1537 D 2B FR H14 1077859
85 CHAMBOURNIER MONIQUE 1536 D 3B FR H17 2000373
92 FIGERE PHILIPPE 1532 V 4D FR H08 1006784
98 LANCEAU ODILE 1529 V 3A FR H24 2235512

128 GRESTA SANDRINE 1520 S 4C FR H15 1008540
134 MAITRE FLORENCE 1518 S 4A FR H05 1005425
138 BONIN PHILIPPE 1517 S 2B FR H29 1004501
144 ELBAZ NICOLE 1514 D 4C FR H17 2271364
144 KERDRAON CATHERINE 1514 D 4A FR H05 2323134
150 GAZANION JANINE 1512 D 4B FR H28 2376811
190 MOAL ANNIE 1500 D 4A FR H20 2273734
197 TRINQUIER MARTINE 1499 V 4A FR H02 2214717
202 GRASS DIDIER 1498 V 4A FR H17 1450342
214 EL BERMILE MYRIAM 1495 C 4D FR HJ08 2995386
246 HUMBERT IRÈNE 1488 V 4C FR H02 2642294
269 CETRE FRANCIS 1484 S 4A FR H23 2300174
286 HAUTEVILLE MARIE-JOSÉ 1480 V 4C FR H11 2555939
309 GIBAULT SYLVIE 1475 S 4D FR H26 1021038
317 SAINTJEAN CLAUDE 1474 V 4A FR H02 1008420
319 CALVO MYRIAM 1473 V 4A FR H05 1067057
319 SOUSSEN MARLÈNE 1473 D 3B FR H24 2220259
333 GOUJON JEAN-MARIE 1471 S 4B FR H02 1001225
333 LEBLANC STÉPHANE 1471 S 5D FR H05 2381571
354 THILLOUX ODETTE 1468 D 4C FR H05 1930367
365 DE NUCHEZE CHANTAL 1466 V 5A FR H22 1004406
372 ERRERA FLAVIEN 1465 V 5A FR H22 1004395
380 DE SAINT MARTIN JACQUELINE 1464 D 4C FR H05 1007879
388 ILLIDO VIVIANE 1463 D 5A FR H14 2238619
431 BOURASSIN KARIN 1457 D 4B FR H22 2139898
444 STARKMAN HÉLÈNE 1456 D 4B FR H14 2276933
455 BONNIN NICOLE 1455 D 4A FR H08 1060691
464 JACOBE DANIEL 1454 V 4C FR H09 1152356
483 FERNANDEZ MARIE-HENRIETTE 1452 D 4B FR H14 2525077
490 KOTHE CLAUDE 1451 V 4A FR H08 2800539
500 MARZAL DOMINIQUE 1450 4C FR H08
500 VALLET MICHELINE 1450 V 4D FR H19 1185713
516 MAUCHAMP NELLY 1448 V 4A FR H05 1052375
534 BACCHETTI TULIPE 1446 V 4C FR H27 1103717
541 DARMON MICHÈLE 1445 D 5B FR H05 1082966
557 MAZARGUIL MARIE-DOMINIQUE 1443 V 4C FR H23 1016587
590 GOBARD JOËLLE 1440 S 2A FR H05 3171319
590 HUCHET NELLY 1440 V 4D FR H15 2594914
605 JACOBE ELISABETH 1438 V 4D FR H09 1162510
612 CABASSET MARIE-FRANCE 1437 D 5B FR H05 1108148
629 DUMONT PHILIPPE 1435 S 5A FR H07 1212549
653 CADALEN JEAN-PAUL 1433 V 4B FR H09 1004954
653 LAURENT DIDIER 1433 S 5D FR H19 1102808
653 SIBONY JACQUELINE 1433 D 5A FR H05 1076963
682 BOURGEOIS DENISE-AMÉLIE 1431 D 4D FR H17 2507191
726 MARTINEAU ANNE 1427 V 5A FR H09 1201867



Simultané national Handicap 2018 (scratch) Résultats provisoires des joueurs du comité

TOP : 1724
2871 résultats disponibles (8 N1, 46 N2, 128 N3, 876 N4, 1170 N5, 539 N6, 104 N7)

PLACE JOUEUR SCORE CATEG SERIE FEDE CLUB LICENCE
735 DALEKI NADINE 1426 S 5A FR H09 1137224
760 CARRE MARIE-NOELLE 1424 V 5C FR H28 1147472
760 CHAMPAGNAC DAVID 1424 S 5A FR H06 1144442
760 GODIN MARIE-FRANÇOISE 1424 D 3B FR H08 2275552
773 MARKIEWICZ JEANNE 1423 D 4A FR H08 2259447
780 MORICE JOSETTE 1422 D 5B FR H28 1210215
805 CORDIER PIOU 1420 V 4A FR H14 2259706
805 WINCKEL MARTINE 1420 V 5A FR H09 1146596
820 EL BERMILE ISABELLE 1419 S 4C FR H08 1004297
835 MAILLOT MARIE 1418 V 5A FR H02 1307693
850 NATAF VIVIANE 1417 D 5A FR H05 2300117
850 VINCE Simonne 1417 D 5A FR H14 1006419
864 BENASSAYA CATHERINE 1416 V 4D FR H05 1109812
864 BROCHARD LAURENT 1416 S 4C FR H28 2109442
890 CHAVIGNY ELIETTE 1413 V 4B FR H11 1054719
918 MORTREUIL JEANNINE 1410 D 4C FR H05 1049671
933 PALAS ELIANE 1409 S 5B FR H02 1074163
957 BOULAY MICHÈLE 1407 V 4B FR H08 2274106
974 BOULAY-MEUNIER DENISE 1405 S 6B FR H19 1011276

1091 BAUER VERONIQUE 1395 V 4D FR H09 2128564
1103 CAMBOURS MARY-JOSÉE 1394 D 5B FR H05 1034204
1103 WEMAERE MARTINE 1394 D 4C FR H02 1780207
1119 QUINTIN ELISABETH 1393 V 5B FR H26 1159895
1119 SCHERRER MARTHE 1393 D 5B FR H20 1026799
1141 BERDA DAVID 1391 S 4C FR H24 2576993
1141 JOLY PIERRE 1391 D 4D FR H02 2114007
1160 DEHEM GERMAINE 1390 D 5D FR H03 2369199
1160 DEPARIS PASCALE 1390 S 4B FR H22 1108418
1160 DMITRUK MARTINE 1390 V 4A FR H22 1212123
1271 CONTRANT BERNARD 1382 V 7 FR H26 1012250
1271 JACQUELIN CHRISTIAN 1382 D 5C FR H03 2567644
1271 TOREL GILLES 1382 S 7 FR H19 1012037
1301 VEGEZZI GENEVIÈVE 1380 V 5A FR H05 2540598
1324 MURRAY JACQUELINE 1379 D 4D FR H14 1036044
1379 MILSAN FRÉDÉRIC 1375 S 5A FR H03 2585778
1405 ZOUAOUI YASMINA 1372 S 4C FR H17 1291286
1420 COLLEAU YVETTE 1371 D 5C FR H03 1153925
1462 HAZARD GENEVIÈVE 1368 V 5A FR H08 1271176
1462 JOUVET PATRICIA 1368 S 4C FR H17 1001333
1519 THIBAULT GINETTE 1362 V 6A FR H09 1085003
1526 COURTOIS BÉATRICE 1361 V 5A FR H11 2663172
1541 LOTTMANN CORINNE 1359 S 5A FR H02 1129072
1541 PHILIPPE LILIANE 1359 D 5B FR H20 2321812
1560 DOUCHET CATHERINE 1358 S 6B FR H13 1004563
1560 IMBAULT LILIANE 1358 D 5C FR H14 2569866
1560 MOURGLIA ODILE 1358 S 5A FR H12 1069239
1560 SOUFFLET ROSELYNE 1358 S 3B FR H02 1123658
1577 MAGLIA MICHELINE 1357 D 5A FR H11 2671432
1588 LE COSQUER DANIELLE 1356 V 5A FR H01 1117879
1606 VAUGELADE FRANÇOISE 1354 V 5C FR H26 1084371
1632 DUPUIS MARIE-ODILE 1351 V 5D FR H13 1160916
1632 ERARD JEAN-LUC 1351 S 7 FR H07 1011953
1632 KAPPES NICOLE 1351 D 5B FR H19 1117903



Simultané national Handicap 2018 (scratch) Résultats provisoires des joueurs du comité

TOP : 1724
2871 résultats disponibles (8 N1, 46 N2, 128 N3, 876 N4, 1170 N5, 539 N6, 104 N7)

PLACE JOUEUR SCORE CATEG SERIE FEDE CLUB LICENCE
1643 AMAGNOU ANNICK 1350 V 6A FR H22 1006721
1643 ELET RAYMOND 1350 D 4C FR H28 1203516
1667 FLACHON FRANÇOISE 1349 S 4A FR H26 2391869
1667 GUIGO MICHEL 1349 V 5A FR H22 1351335
1688 SMITH MICHELINE 1347 D 5B FR H20 1047921
1724 ROUX JEAN-LUC 1343 V 5C FR H09 1010585
1766 LESCOUARC'H HÉLÈNE 1339 D 5A FR H22 2273969
1766 MADONNA JEANNINE 1339 D 4B FR H26 2534314
1785 BERTRAND MARIE-LOUISE 1337 D 5C FR H24 1040524
1796 RAMDOYAL JENNY 1336 V 5A FR H11 2560956
1832 SELLIER ANNE 1332 S 4D FR H02 1005257
1902 BON JACQUELINE 1326 D 6B FR H13 1004552
1910 HONVAULT CATHERINE 1325 V 6D FR H13 1001089
1920 LEFRANC FRANÇOISE 1324 V 5A FR H14 1002901
1963 GODRON PAULE-MAURICETTE 1319 V 5A FR H02 2642052
1963 TAILLANDIER PAUL-EMILE 1319 V 4D FR H15 1064081
2061 DUPONT MARIE-CHRISTINE 1309 V 5B FR H09 1191539
2079 TEYCHENNE ANNIE 1307 V 5A FR H14 1004224
2086 FEUGAS KARINE 1305 S 5A FR H02 1001739
2104 TOUZ JACQUELINE 1303 V 5C FR H09 1252355
2109 BUCQUET NICOLE 1302 V 5C FR H14 1080475
2144 TEILLOT ANNIE 1297 S 6B FR H14 1008642
2160 JOLY LOUISE 1295 D 5D FR H22 2237958
2175 DUGENET JEAN-MARC 1293 V 5A FR H02 1148361
2235 JEAN DIDIER 1283 V 6B FR H09 1006960
2235 MIRLEAU SYLVIANE 1283 S 5D FR H02 1086553
2296 BOGDAN GINETTE 1273 D 5B FR H22 1850158
2325 VOLANT PAQUERETTE 1267 D 5C FR H22 2139977
2330 THIBAULT ROBERT 1266 V 6A FR H09 1054991
2336 DE BOURBON RENÉE 1265 D 5B FR H08 2274034
2358 SORIN SYLVIE 1261 S 7 FR H20 1012318
2371 MARCANDIER ANNICK 1259 D 6A FR H14 1001323
2399 CADALEN ISABELLE 1255 S 6A FR H09 1004965
2399 GADAN NOËLLE 1255 V 5C FR H02 1383457
2445 TAUPIN VÉRONIQUE 1245 V 5C FR H15 1003375
2480 PAIRAULT JOSIANE 1237 V 5D FR H09 1221977
2484 JAMOIS MONIQUE 1236 D 5C FR H22 1321258
2531 LAURENT CATHERINE 1224 S 5B FR H22 1008399
2542 MULOT JEANNINE 1221 D 6A FR H22 1106927
2598 BALEMBOIS MURIEL 1203 V 6A FR H11 1007977
2607 PETIT MONIQUE-EMILIE 1201 D 5C FR H14 1040568
2618 BERTRAND CHRISTIAN 1195 D 5D FR H24 1029875
2638 WILFART MARIANNE 1187 S 6A FR H26 1003844
2721 SPITZ MARIE-JOSÉ 1156 V 5B FR H02 1166943
2728 MONTAROU DIDIER 1150 S 7 FR H02 1012307
2733 LAVRARD ISABELLE 1149 S 5D FR H02 1150513
2756 VAUGELADE PIERRE 1131 D 6A FR H26 1054179


